1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 33 / 2023 - PRG - CPPA (11.00.48.04)

Nº do Protocolo: 23074.104602/2023-59

João Pessoa-PB, 23 de Outubro de 2023

EDITAL nº 25/2023 PRG/CPPA

Processo Seletivo de Estudantes Bolsistas e Voluntários do Programa Institucional de
Iniciação à Docência (Pibid) da UFPB – 3ª Chamada

A COORDENADORA DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS - CPPA/PRG, torna público
RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, que trata da seleção de IDs para o
Programa Institucional de Iniciação à Docência - PIBID/UFPB.

Subprojeto Educação Física

Inscrito(a)s Situação
Míriam Daniela de Lima Homologada

Subprojeto Geografia

Inscrito(a)s Situação
Janaína Alcântara Aquino Homologada
João Victor Araújo Da Silva Homologada
Rennan Igor Cosme dos Santos Homologada

Subprojeto Letras - Francês

Inscrito(a)s Situação
Bruna da Silva França Homologada
Dante Asteri da Cruz Mendonça Homologada
Deborah Maria Lourenço da Silva Homologada
José Emanuel de Lima Costa Homologada
Marina Faustino da Silva Homologada

2

Subprojeto Letras - Inglês

Inscrito(a)s Situação
Alline Lígia Macedo Fraga Homologada
Bárbara Isabhella Sousa de Melo Homologada
Crislane da Conceição Silva Homologada
Gabriela Dantas Nóbrega Amaral Di Lorenzo Homologada
Janio Alves de Oliveira Homologada

Maria Regina Teotonio Costa Bonifácio Homologada

Subprojeto Letras - Português

Inscrito(a)s Situação
Amanda Melo de Oliveira Homologada
Elís Gabrielle Cabral Marója Homologada
Gabriel Coelho de Souza Homologada
Íris Cruz dos Santos Homologada
Jeane Cristina da Conceição Homologada

Joyce Moreno Dos Santos Homologada

Mylena Mharia Santos Santana Homologada

Shirley Marques Santana Homologada

Vinícius Aurélio Viriato de Farias Homologada

Subprojeto Matemática – campus I

Inscrito(a)s Situação
Ivandreza da Nóbrega Carneiro Homologada
Severino Soares Gadelha Neto Homologada

Subprojeto Matemática – campus IV

Inscrito(a)s Situação
Clayton José Aquino de Souza Homologada

Subprojeto Química – campus I

Inscrito(a)s Situação
Maria Júlia Silva Batista Homologada
Suzany de Fátima Juvêncio da Cunha Homologada

3

Subprojeto Sociologia

Inscrito(a)s Situação
Emanuel de Brito Menezes Homologada
Letícia Targino Guedes Homologada

ELIZABET MARIA SPOHR DE MEDEIROS
COORDENADOR(A)

Matrícula: 2115810

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/
informando seu número: 33, ano: 2023, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão:

23/10/2023 e o código de verificação: ef016f13d7